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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01502031A

2. Data e Regjistrimit 02/03/2020
3. Emri i Subjektit Mila Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Zef Jubani'', Pallati Bjorn, 
Kati 6, Tiranë, Albania 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktiviteteve ne fushen e Konsulences se 

shoqerive tregtare, kompanive, manaxheriale, tregtare, 
financiare si dhe aktivitetin e import/eksportit pa magazine. 
Shoqeria, brenda limiteve te percaktuara si me poshte dhe ne 
perputhje me legjislacionin perkates, do te mund te 
permbushi te gjithe veprimtarine e nevojshme dhe te 
vlefshme per realizimin e objektit te shoqerise, duke 
perfshire ato te luajtshmet, te paluajtshmet, tregtaret 
(perfshire edhe institucionet e agjenteve, perfaqesuesve, 
depozitareve dhe komisonereve), industriale, prodhuese dhe 
financiare (duke perfshire, mes te tjerash, dhe vetem per 
shembull, transaksionet bankare, marrjen e hipotekave dhe 
financimeve pasive te cdo lloji), perpilimin e kontratave te 
qirase financiare ose te gezimit, caktimin e kredive dhe 
factoring, perfundimin e kontratave dhe marreveshjeve te 
bashkepunimit me entet publike, organizata apo cfare do lloji 
subjekti juridik qe lidhet me shoqerine; 
DANIELE COMELLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2020                Deri: 27/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DANIELECOMELLA

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mila Consulting
E-Mail: daniele@danielecomella.it  
Telefon: 0675662554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-476452-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EB212C-F58B-4EBF-BF45-01B506844607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AA1A03-550A-4558-AF7D-4353F0A7B97C

